
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 10/05/2021 19:25:49 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (w w w.gov.br/compras) na data de 11/05/2021.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável

94120 - ESTADO DO MARANHAO 981285 - PREFEITURA MUN. DE SANTA LUZIA DO PARUA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa

Pregão 00005/2021 Eletrônico Registro de Preço (SRP) Aberto

Nº da IRP

00012/2021

Nº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD

021 Menor Preço Não Não  

Validade da Ata SRP   Quantidade de Itens  

12  mes(es) Equalização de ICMS Internacional 64  

Objeto

Data da Divulgação

11/05/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  11/05/2021  às 08:00 Em 26/05/2021  às 10:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar para o município de Santa Luzia do Paruá -
MA.

http://www.serpro.gov.br/

